
 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.70.2023 

Wójta Gminy Dziadowa Kłoda 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmiany adresu siedziby Urzędu Gminy w Dziadowej Kłodzie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 

2023 r. poz. 40 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

z dniem 11 grudnia 2023 r. zmianie ulega adres siedziby Urzędu Gminy w Dziadowej Kłodzie 

na:  

ul. Sycowska 6, 56-504 Dziadowa Kłoda. 

Lokalizacja geograficzna siedziby Urzędu Gminy pozostaje bez zmian. 

 

§2 

 

Zobowiązuję do poinformowania w sposób zwyczajowo przyjęty o zmianie adresu siedziby 

Urzędu: 

 Pracowników Urzędu; 

 instytucje współpracujące i nadzorujące (w tym z zakresu administracji samorządowej          

i rządowej); 

 zleceniobiorców i podmiotów, z którymi zawarte są umowy na świadczenie usług; 

 mieszkańców Gminy Dziadowa Kłoda; 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

                                                                                  

 

Wójt Gminy Dziadowa Kłoda 

Robert Fryt 


